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UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA

06.05.99.68 Resultado da Licitagéo

Data: 14/10/2016
Hora: 08:46

Processo: 23117.007501/2016-81
Modalidade: 06 - Dispensa de Licitagcdo -
Objeto da Licitagéo:

Modalidade de Julgamento: Menor Prego
Modalidade de Aquisicéo: Parcial

Item

Descrigdo do Iltem

Marca

Quantidade

Valor Unitario

Nome do Fornecedor

1

PAPEL TOALHA, COM CIRCULOS DE ABSORCAQ, COR BRANCA. PACOTE
CONTENDO 2 ROLOS COM 60 TOALHAS DE 22CM X20 CM CADA

LIXEIRARETANGULAR COM PEDAL CAPACIDADE: 50 LITROS COR
BRANCA. INJETADA EM POLIPROPILENO COM HASTE QUE ACIONACOM
TAMPA EM ACO GALVANIZADO, PEDAL EM PP COM FRIZOS,
ANTIDERRAPANTE, HASTE NABORDAEM PP PARAFIXAR SACO DE LIXO.
MEDIDAS EXTERNAS 71,0 X44,5 X37,0 CM. MEDIDAS INTERNAS 60,0 X
39,0 X24,0 CM.

COR: BRANCA

SABONETE LIQUIDO PEROLADO, LEVEMENTE PERFUMADO, COM PH
FISIOLOGICO, INDICADO PARA LIMPEZA E HIGIENIZACAO DAS MAOS E
CORPO, AROMA; ERVA DOCE; GALAO CONTENDO 5 LITROS.

PANO MULTI USO OU ANTI BACTERIA: PANO MULTIUSO, ROLO
ECONOMICO, MED. APROXIMADA BOBINA COMP.300 M, LARG. 33CM,
PICOTADA A CADA 50 CM, COMPOSICAO DA TRAMA VISCOSE E
POLIESTER.

SNOB

JSN

START

NOBRE

50,00

10,00

2,00

4,00

4,9000

135,0000

18,0000

146,0000

COMIGO COMERCIAL MINAS GOIAS LTDAEPP

COMIGO COMERCIAL MINAS GOIAS LTDAEPP

LM COMERCIO LTDA ME

LM COMERCIO LTDA ME

Pagina 1 de 1




